
ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 22.10.2020 №539
город Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского 
округа от 21.02.2018 года № 225 «Об утверждении Правил благоустройства, 

обеспечения санитарного содержания территории Камышловского 
городского округа в новой редакции»

В соответствии со статьей 45 Правил благоустройства, обеспечения 
санитарного содержания территории Камышловского городского округа в 
новой редакции, утвержденных решением Думы Камышловского городского 
округа № 225 от 21.02.2018 года, руководствуясь Уставом Камышловского 
городского округа,

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного 
содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции, 
утвержденных решением Думы Камышловского городского округа № 225 от 
21.02.2018 года, следующие изменения дополнив пункт 3 статьи 45 подпунктом 
25 следующего содержания:

«25. г. Камышлов, ул. Швельниса, 55а, площадью 953 кв. м. (приложение 
№ 25).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
комитета по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы 
Камышловского городского округа Лепихина В.А.

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

А.В. Половников

Т.А. Чикунова



Раздел 1

Схема границ прилегающих территорий

жение № 25 к решению Думы 
22.10.2020 № 539 ,

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИИ

Общие сведения о прилегающих территориях

Лист N 1 Всего листов раздела 1: Всего разделов: Всего листов:

раздела 1 1 3 3

ОКТМО: 65741000

Всего прилегающих территорий: 953 кв.м.

Номер
п/п

Условный
номер

прилегающей
территории

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости

Площадь
территории

Местоположение
прилегающей
территории
(адресные

ориентиры)

Наличие объектов 
(в том числе 

благоустройства), 
расположенных 
на прилегающей 
территории, с их 

описанием

1 2 3 4 5 6

1 66:46:0102002:ПТ1 - 953 кв.м

Свердловская 
область, 
г. Камышлов, 
ул. Швельниса, 
55а

Тротуар,
озеленение,
канава



Раздел 2
Схема границ прилегающих территорий

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ

Описание местоположения границ прилегающих территорий

Лист N 1 Всего листов раздела 2: Всего разделов: Всего листов:

раздела 2 1 3 3

ОКТМО: 65741000

Всего прилегающих территорий:

Условный номер 
прилегающей территории Номера точек

Kooiрдинаты
X Y

1 2 3 4

66:46:0102002:ПТ1

5 394859,07 1659003,73
4 394882,38 1658994,69
1 394883,33 1658996,71
2 394884,29 1658998,01
3 394885,69 1658998,95
4 394887,11 1658999,43
5 394889,13 1658999,57
6 394855,56 1659013,52
7 394853,06 1659013,54
8 394851,86 1659013,06
9 394850,66 1659012,24
10 394849,76 1659011,18
11 394834,21 1658975,23
12 394830,05 1658964,29
13 394828,48 1658962,03
14 394828,38 1658959,9
15 394828,61 1658958,33
16 394830,81 1658956,13
6 394839,07 1658952,31



- граница прилегающих территорий
- граница зоны с особыми условиями
- граница сооружения
- граница территориальной зоны


